

Licitação: 16338	Data: 12/08/2025
------------------	------------------

Dados do Representante:			Dados do Cliente:		
Nome:	DROGAFONTE		Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO	
Endereço:	RODOVIA BR-101 NORTE		PREGAO ELETRONICO N° 90058/2025		
Cidade/UF:	PAULISTA/PE		Processo N° 001948/000150/2025		
CEP:	53409-260	Tabela de Preço: 20,50%	Data de Abertura dia 12/08/2025 às 08:00		
Fone:	(81) 2102-1809	Fax:			
E-mail:	millane.monteiro@drogafonte.com.br				

Prezado cliente,

Agradecemos sua consulta à nossa empresa e nossos produtos/instrumentos.

Item	Código	Material	Registro M.S.	Preço Fábrica	Repasse (%)	Margem (%)	Qtde	Valor Custo	Valor Total
004	2181	ACICLOVIR 200 MG CX 500CPR	1.2352.0057.006-5	2,92	17,19	8,00	15.500	0,14	2.170,00

Valor Custo: R\$0,14 (e quatorze centavos)

Valor Total: R\$2.170,00 (e dois mil, cento e setenta reais)

Item	Código	Material	Registro M.S.	Preço Fábrica	Repasse (%)	Margem (%)	Qtde	Valor Custo	Valor Total
031	2255	AMOXICILINA 875 MG + CLAVULANATO 125 MG CX 20CPR	1.2352.0273.009-4	10,45	17,19	7,00	104.650	0,80	83.720,00

Valor Custo: R\$0,80 (oitenta centavos)

Valor Total: R\$83.720,00 (oitenta e três mil, setecentos e vinte reais)

Item	Código	Material	Registro M.S.	Preço Fábrica	Repasse (%)	Margem (%)	Qtde	Valor Custo	Valor Total
052	2171	CLOPIDOGREL 75 MG CX 500CPR	1235202070078	4,69	0,00	6,00	306.000	0,20	61.200,00

Valor Custo: R\$0,20 (vinte centavos)
Valor Total: R\$61.200,00 (sessenta e um mil e duzentos reais)

Item	Código	Material	Registro M.S.	Preço Fábrica	Repasse (%)	Margem (%)	Qtde	Valor Custo	Valor Total
063	2214	CABERGOLINA 0,5 MG CX 08CPR	1235202660037	22,92	0,00	7,00	26.000	2,50	65.000,00

Valor Custo: R\$2,50 (e dois reais e cinquenta centavos)
Valor Total: R\$65.000,00 (sessenta e cinco mil reais)

Item	Código	Material	Registro M.S.	Preço Fábrica	Repasse (%)	Margem (%)	Qtde	Valor Custo	Valor Total
104	1159	AMIODARONA 200 MG CX 500CPR	1.2352.0189.005-5	1,10	17,19	7,00	31.500	0,27	8.505,00

Valor Custo: R\$0,27 (e vinte e sete centavos)
Valor Total: R\$8.505,00 (e oito mil, quinhentos e cinco reais)

Item	Código	Material	Registro M.S.	Preço Fábrica	Repasse (%)	Margem (%)	Qtde	Valor Custo	Valor Total
109	2343	BUPROPIONA 150 MG CX 30CPR	1235202890032	3,27	17,19	6,00	250.500	0,31	77.655,00

Valor Custo: R\$0,31 (e trinta e um centavos)
Valor Total: R\$77.655,00 (e setenta e sete mil, seiscentos e cinquenta e cinco reais)

Valor Total da Proposta: R\$298.092,50